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PRESSMEDDELANDE       •              MEDIA   RELEASE      •         COMMUNIQUE AUX MEDIAS  
 

Sörmland och Småland har Årets Bröstsjuksköterska 2009 
Monica Ericson i Eskilstuna och Christina Arin-Åkesson i Eksjö får idag utmärkelsen 
”Årets Bröstsjuksköterska”. De belönas för betydande insatser och sitt engagemang för 
bröstcancerbehandlade patienter. 
Täby den 27 september 2009 – BRO, Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation, i samarbete 
med Novartis står bakom denna nya årligt återkommande utmärkelse – ”Årets Bröstsjuk-
sköterska”. Utmärkelsen delas i år ut för andra året med syfte att uppmärksamma det viktiga 
arbete som bröstsjuksköterskorna gör för patienter. 

– Vi är mycket glada för att vi har möjlighet att dela ut årets utmärkelse till två mycket 
välförtjänta mottagare, Monica Ericson och Christina Arin-Åkesson, säger Ingrid Kössler, 
ordförande i BRO. 

Monica Ericson arbetar som bröstsjuksköterska på Mälarsjukhuset i Eskilstuna. Hon är anställd 
på onkologkliniken men jobbar både på kirurg- och onkologkliniken, vilket innebär att hon följer 
patienten genom hela behandlingskedjan – från diagnosbesked till eftervård. Detta är mycket 
uppskattat och ger en kontinuitet för bröstcancerpatienterna. Onkologkliniken Sörmland vid 
Mälarsjukhuset i Eskilstuna är en länsklinik och har hela Sörmland som upptagningsområde. 

Monica har haft en mycket aktiv roll för att bygga upp bröstsjuksköterskerollen i Sörmland och 
representerar även bröstsjuksköterskor i det regionala samt nationella nätverket för 
bröstsjuksköterskor. Monica sitter även med som sjuksköterskerepresentant i Svenska 
Bröstcancergruppen (SweBCG). En grupp som bland annat samordnar forskning och arbetar 
fram nationella riktlinjer för behandling av bröstcancer. 

Styrelsen för BRO beslutar om tilldelningen av priset och deras motivering för Monica lyder: 

”För mångårigt förtjänstfullt och helhjärtat arbete för bröstcancerpatienter samt för sitt stora 
ideella engagemang och samarbete med den lokala bröstcancerföreningen genom 
föreläsningar och event till förmån för Bröstcancerfonden.”  

Monica delar utmärkelsen tillsammans med Christina Arin-Åkesson, bröstsjuksköterska vid 
kirurgmottagningen, Höglandssjukhuset i Eksjö. Styrelsens motivering för henne är: 

”För sina betydelsefulla och helhjärtade insatser för bröstcancerbehandlade och för att med 
stort engagemang ständigt sprida kunskap och kännedom om bröstcancer samt ha utvecklat 
omhändertagandet genom sitt kliniska arbete och nätverkande.”  

Christina Arin-Åkesson har de senaste 25 åren engagerat sig brett i bröstcancervården, både 
regionalt och nationellt. Christina var bland annat med och startade det nationella nätverket för 
sjuksköterskor inom bröstcancervård och hon är sjuksköterskerepresentant i den regionala 
arbetsgruppen för bröstcancer. Till bröstmottagningen/kirurgkliniken på Höglandssjukhuset hör 
boende i Aneby, Eksjö, Nässjö, Sävsjö, Tranås och Vetlanda kommuner. 

Prisutdelning sker den 27 september kl 11.00, plats: SAS Royal Viking Hotell, Stockholm. 

Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation – BRO – är en partipolitiskt och religiöst obunden 
ideell organisation med 33 bröstcancerföreningar över hela landet. BRO bildades 1982 av 
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dåvarande 12 bröstcancerföreningar och har idag drygt 10 000 medlemmar. BRO, 
www.bro.org.se, får statligt bidrag från Socialdepartementet. 

Prisutdelningen sker i samband med BRO:s kontaktperson- och ordförandekonferens den 26-
27 september. 

För ytterligare information kontakta 

Monica Ericson, Onkologkliniken Sörmland, Mälarsjukhuset i Eskilstuna, 070-203 18 15, 
monica.ericson@dll.se 
Christina Arin-Åkesson, kirurgmottagningen, Höglandssjukhuset i Eksjö, 0381-37 310,070-232 
84 59, christina.arin-akesson@lj.se 

Ingrid Kössler, ordförande i BRO, Bröstcancerföreningarnas riksorganisation, 08-546 405 32, 
070-643 95 44 

Bengtåke Wahlberg, nordisk informationschef onkologi, Novartis, 08-732 33 39, 0708-89 33 39, 
bengtaake.wahlberg@novartis.com 

Fakta om Novartis 
Novartis AG erbjuder lösningar inom hälso- och sjukvård som tillgodoser föränderliga behov 
hos patienter och samhälle. Med tydlig fokus på växande områden erbjuder Novartis en bred 
produktportfölj: innovativa läkemedel, förebyggande vaccin, diagnostiska verktyg 
kostnadsbesparande generiska produkter och produkter inom receptfria läkemedel för 
egenvård. Novartis är det enda läkemedelsföretaget med en ledande position inom alla dessa 
områden. Omsättningen för hela företagsgruppen uppgick 2008 till 41,5 miljarder USD och 
investeringar i forskning och utveckling till 7,2 miljarder USD. Novartis har sitt huvudkontor i 
Basel, Schweiz och finns representerat i mer än 140 länder med sammanlagt omkring 99 000 
anställda. 

För ytterligare information se www.novartis.com, www.novartis.se 

 


